Näharbeiten
LaOla Wellenvorhang, Store, Seitenteil,
Kissen und Raffhalter
gültig ab: 01.08.2023
Preisliste: Unsere Ihnen zugegangenen Preislisten sind stets freibleibend.
Preiserstellung: Sämtliche Preise gelten, falls auf den Preislisten nicht ausdrücklich Gegenteiliges vermerkt ist, ab Werk.
Der Versand geht stets (auch bei Franko-Lieferung) auf Rechnung und Gefahr des Käufers. Für die Berechnung der gelieferten Waren

Gramm angeben;
unten mit doppeltem Saum 12 cm
Erforderliche Bestellangaben
Bitte beachten!
siehe Seite 8
Saum
Seitlich:  Doppelsaum 2 cm  Standard
Unten: Abschluss mit vorhandenem Beschwerungsband (Standard)
  Achtung: auf Wunsch auch mit Saum unten möglich (Aufpreis). Dies kann jedoch nur OHNE Gewähr gefertigt werden,
da unten kein regelmäßiger Faltenwurf entsteht
Mehrpreis auf Tabelle rechts Art.-Nr. Einheit Preis
• unten Beschwerungsband einnähen, inkl. doppeltem Saum 2 cm1 RZLAOLAUB lfm. (offene Breite) 10,70*
• unten doppelten Saum 12 cm nähen RZLAOLADS lfm. (offene Breite) 10,70*
• 1 Beschwerungsband für unten zum Einnähen (bitte extra bestellen)
 Beschwerungsband 25 Gramm RZ1126-350 lfm 2,70
 Beschwerungsband 50 Gramm RZ1127-350 lfm. 3,70
 Beschwerungsband 100 Gramm RZ1128-350 lfm. 7,10
!
5
Raffvorhang
fertig genähte Stoffbreite Bestellnummer
mögliche
Dekorationsbreiten
in cm
Anzahl Gleiter
am Strang
Anzahl
Stechhaken
+2 für Seitenhalter
Paketbreite
ca. in cm
Verhältnis 1 : 2
(jeder 7 Haken)
+ 8cm für seitlichen Saum
Verhältnis 1 : 1,5
(jeder 7, 4, 7, 4 Haken)
+8 cm für seitlichen Saum
RDLAOLA1*
40 6 6 + 2 14 92 + 8 cm 74,0 + 8 cm 72,-
56 8 8 + 2 17 124 + 8 cm 99,1 + 8 cm 74,-
72 10 10 + 2 19 156 + 8 cm 124,2 + 8 cm 78,-
88 12 12 + 2 21 188 + 8 cm 149,3 + 8 cm 79,-
104 14 14 + 2 24 220 + 8 cm 174,4 + 8 cm 80,-
120 16 16 + 2 27 252 + 8 cm 199,5 + 8 cm 82,-
136 18 18 + 2 30 284 + 8 cm 224,6 + 8 cm 84,-
152 20 20 + 2 32 316 + 8 cm 249,7 + 8 cm 90,-
168 22 22 + 2 35 348 + 8 cm 274,8 + 8 cm 96,-
184 24 24 + 2 37 380 + 8 cm 299,9 + 8 cm 102,-
200 26 26 + 2 40 412 + 8 cm 325,0 + 8 cm 108,-
216 28 28 + 2 42 444 + 8 cm 350,1 + 8 cm 114,-
232 30 30 + 2 45 476 + 8 cm 375,2 + 8 cm 120,-
248 32 32 + 2 47 508 + 8 cm 400,3 + 8 cm 126,-
264 34 34 + 2 50 540 + 8 cm 425,4 + 8 cm 134,-
280 36 36 + 2 52 572 + 8 cm 450,5 + 8 cm 141,-
296 38 38 + 2 55 604 + 8 cm 475,6 + 8 cm 148,-
312 40 40 + 2 58 636 + 8 cm 500,7 + 8 cm 155,-
328 42 42 + 2 60 668 + 8 cm 525,8 + 8 cm 162,-
344 44 44 + 2 63 700 + 8 cm 550,9 + 8 cm 170,-
360 46 46 + 2 65 732 + 8 cm 576,0 + 8 cm 177,-
376 48 48 + 2 68 764 + 8 cm 601,1 + 8 cm 184,-
392 50 50 + 2 70 796 + 8 cm 626,2 + 8 cm 191,-
408 52 52 + 2 73 828 + 8 cm 651,3 + 8 cm 198,-
424 54 54 + 2 75 860 + 8 cm 676,4 + 8 cm 207,-
440 56 56 + 2 78 892 + 8 cm 701,5 + 8 cm 215,-
456 58 58 + 2 80 924 + 8 cm 726,6 + 8 cm 224,-
472 60 60 + 2 83 956 + 8 cm 751,7 + 8 cm 232,-
488 62 62 + 2 86 988 + 8 cm 776,8 + 8 cm 240,-
504 64 64 + 2 88 1020 + 8 cm 801,9 + 8 cm 249,-
520 66 66 + 2 91 1052 + 8 cm 827,0 + 8 cm 257,-
536 68 68 + 2 93 1084 + 8 cm 852,1 + 8 cm 266,-
552 70 70 + 2 96 1116 + 8 cm 877,2 + 8 cm 274,-
568 72 72 + 2 98 1148 + 8 cm 902,3 + 8 cm 282,-
584 74 74 + 2 101 1180 + 8 cm 927,4 + 8 cm 292,-